จัดซื้อวัสดุตามโครงการจัดการเลือกตั้งสมาชิกองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช และนายกองค์การบริหาร

ส่วนตำบลจักราช จำนวน ๔๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ คมกริชรุ่งเรือง (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๓,๔๐๘.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายพุฒิพงษ์ ดุลยติธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช